
SR.0002.16.2014 

 

 

Uchwała nr 16/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 19 marca 2014 r. 

 

w sprawie przekazania rzeczowych aktywów trwałych  

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt. 4a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnic-

twie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się wycofać z użytkowania i postawić w stan likwidacji rzeczowe aktywa 

trwałe (wyposażenie). 

§ 2 

Postawiony w stan likwidacji majątek wyszczególniony w załączniku nr 1 do niniej-

szej uchwały postanowiono nieodpłatnie przekazać na rzecz placówek oświatowych 

i instytucji użyteczności publicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


